МУНИЦИПАЛЬНЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 27 «ЖУРАВУШКА»

623621, Свердловская область, Талицкий район, село Горбуновское, улица Победы, дом 2
Тел. (34371) 4-85-63

ПРОТОКОЛ
Заседания педагогического совета
с. Горбуновское
30.08.2019                                                                                                                          № 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Латышева С. Н.
СЕКРЕТАРЬ: Шанина Т. В.

ПРИСУДСТВОВАЛИ: 7 ЧЕЛОВЕК
Латышева С. Н. - заведующий
Москвина И. Н. – воспитатель
Семенова Е. Н. – воспитатель
Мартынова Г. Н – воспитатель
Денисова А. В. – воспитатель
Назарова И. Б. – музыкальный руководитель
Шанина Т. В. – делопроизводитель

ОТСУДСТВОВАЛИ – 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение и принятие годового плана работы ДОО на 2019-2020 учебный год.
2. Обсуждение и принятие рабочих программ воспитателей на 2019-2020 учебный год.
3. Текущие вопросы.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ
СЛУШАЛИ:
Заведующего детским садом Латышеву С. Н. представлявшую доклад о годовом плане на 2019-2020 учебный год.
ВЫСТУПИЛИ:
По существу доклада замечаний и вопросов не поступало.
РЕШИЛИ:
Принять годовой план в работу в полном объеме.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
СЛУШАЛИ:
Заведующего детским садом Латышеву С. Н. о значительности рабочей программы.
ВЫСТУПИЛИ:
Воспитатели: Москвина И. Н., Мартынова Г. Н. представили свои рабочие программы на 2019-2020 учебный год.
РЕШИЛИ;
Применять в работе рабочие программы в соответствии с возрастной категорией детей.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:
СЛУШАЛИ:
Москвину И. Н. об адаптации вновь прибывших детей.
РЕШИЛИ:
Найти индивидуальный подход к каждому ребенку.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Латышева С. Н.____________________

[bookmark: _GoBack]СЕКРЕТАРЬ: Шанина Т. В._________________